Edição 91 | Ano 2021
12 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6B6BSBYI-ESPYTERB-DQNMG1XK-F19AMBUU
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021.
A Prefeitura Municipal de Angical torna público que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial n° 011/2021, cujo objeto é contratação de empresa especializada para locação de
caçamba  e  caminhão  com  condutor,  destinados  à  limpeza  urbana  e  outros  serviços
essenciais, conforme especificações contidas no edital.  AVISO: O Pregoeiro comunica aos
interessados na licitação em epígrafe que foi realizada a alteração do edital,  no tocante a
qualificação técnica.  Por se tratar de modificação estritamente procedimental e de caráter
geral, sem qualquer impacto sobre a formulação de propostas ou sobre a abrangência de
participação no certame, torna-se despicienda a devolução de prazo. Deste modo, a abertura
da sessão pública fica designada para o dia 16 de junho de 2021, às 09h:00min.  O Edital
estará  disponível   www.angical.ba.gov.br.  Angical/BA,  11 de  junho  de  2021.  Lindberg  de
Oliveira-Pregoeiro.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468 1

Edição 91 | Ano 2021
12 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE ALTERAÇÃODE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021.

Certificação Digital: 6B6BSBYI-ESPYTERB-DQNMG1XK-F19AMBUU
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021.

		2021-06-12T20:00:20-0300